
Uchwała Nr  97/ 111 /2005r. 
Zarządu Powiatu 

w Szydłowcu 
z dnia  30.06.2005r. 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia procedury związanej z awansem zawodowym nauczycieli        

oraz powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans  
                   zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego i przyjęcia regulaminu pracy 
                   komisji egzaminacyjnej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym       
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopnia awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

 
 
 

§ 1 
 
 Przyjmuje się procedurę związaną z awansem zawodowym na stopień nauczyciela 
mianowanego.   
 

 
 

§2 
 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla następujących nauczycieli ubiegających się   
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Marty Osipowicz -  wychowawcy internatu przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Szydłowcu, 

2. Agnieszki Nowakowskiej – nauczyciela języka polskiego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Szydłowcu, 

3. Anny Smal – nauczyciela matematyki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 2 w Szydłowcu. 

 
 
 
 

§ 3 
 

Skład  komisji egzaminacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
 



 
§ 4 

 
      Przyjmuje się Regulamin pracy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających 
się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołanej przez Zarząd Powiatu                 
w Szydłowcu, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

             Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                            w Szydłowcu 

Członkowie Zarządu: 
1. Anna Łękawska…………. 
2. Janina Bodo…………….. 
3. Józef Czerwiak…………. 
4. Marek Sadownik……….. 

 
 
 
 
 
 
 


